Selettiva Centro Sud Montalbano

NAZMX041
Pos. Num.
1 91
2 38
3 167
4 226
5 406
6 92
7 35
8 39
9 8

10 9
11 88
12 283
13 174
14 199
15 29
16 291
17 911
18 777
19 146
20 319
21 151
22 139
23 19
24 425
25 95
26 110
27 82
28 136
29 118
30 18
31 109
32 192
33 44
34 213
35 152
36 10
936

Institutional Partner:

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
ELLE DUE RUOTE
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Pilota

BURRINI Riccardo
MESCOLINI Riccardo
ROSSI Davide
SARTINI Federico
FERRARO Alessandro M.
PALLADINO Alberico
PAPA Leonardo

SORO Samuel
MESSERE Roberto
RIVA Neri M.
CATALANO Lorenzo
FIGUS Stefano
CONSEGNI Kristian
RUSSO Riccardo
GROSSO Francesco
MEDINA MUNOZ Diego
BALDI Thomas
PROIETTI Simone
PIGA Cesare V.
BUTTITTA Antonino
ALETTE Francesco
SAMMARTINO Simone
UNGARO Emanuele
ALLEGRETTI Federico
RICCI Riccardo
MIRIZZI Luca P.
RIZZUTO Pietro
STAMPATORI Luca
NETTI Santiago

BELLI Pietro

BALDINI Nicolas
BURBUI Pietro
ADORISIO Emanuele
PIGNATELLI Francesco
RUBINO Leonardo
TONDINI Nicolas

PALLOTTA Alceste M.

Reg.
UMB
UMB
LAZ
UMB
SIC
CAM
UMB
SAR
CAM
TOS
TOS
SAR
TOS
ABR
SAR
LAZ
UMB
LAZ
SAR
SIC
SAR
PUG
CAM
ABR
LAZ
PUG
CAL
MAR
PUG
MAR
TOS
TOS
BAS
PUG
CAL
ABR

MAR

NS

16717 - 04 - 2022 - MONTALBANO JONICO - (MT) - SELETTIVACENTRO SUD

65 Cadetti - Gara 1

Classifica dopo 7 Giri (12,250 Km)

Area Team - Motoclub

cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs

KTM Pardi Royal Pat
Scorpioni

Seven Motosport
Erresse

Sicilia

Cumaricambike
Trasimeno G Capecchi
KTM Pardi Royal Pat
Fashion Bike
Pellicorse

M. C. Tuscania

M C M Gonnesa

G. Brilli Peri

Pardi Racing

I Castello Sardara
Milani

G. Brilli Peri

T.N.T

Lazzaretto

Tritone

Bruschi Polidoro Tempio
Massafra Mx

Fashion Bike

Pardi Racing

BieTi

Danger Farm

Maida Offroad C8
Lugugnano Racing Team

Danger Farm

Team Factory Paolucci Racing

M. C. Tuscania

G. Brilli Peri
Matera Racing
Dmx

Maida Offroad C8
Pardi Racing

Cross Park Ponzano

Miglior tempo: nr 91 - BURRINI Riccardo 2:12.208 nel giro 2 Media 47,652

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

— Dfficial Suppliers:

© MGMTiming

Motorcycle Partners:
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KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
GasGas
KTM
Husqvarna
Husqvarna
GasGas
KTM
GasGas
KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

Inizio gara 16/04/2022 18:24:58

Esposto ore: 18:46

Direttore di gara : Alessio Limato

Giri

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

Tempo Tot.

16:17.452
16:27.848
16:28.960
16:40.288
16:52.550
17:09.418
17:09.912
17:56.150
18:07.693
18:16.515
18:25.742
18:25.835
18:35.586
18:36.981
18:37.730
18:40.230
18:45.991
18:47.755
16:24.860
16:27.028
16:30.985
16:32.039
16:32.488
16:36.854
16:37.789
16:39.733
16:41.293
16:42.126
16:58.114
17:23.754
18:01.006
18:01.583
18:41.127
18:44.410
19:06.350
17:15.174

R
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Official TimeKeeper

Migliore
2:12.208
2:12.592
2:18.209
2:17.877
2:12.896
2:21.818
2:22.029
2:27.005
2:28.615
2:28.821
2:28.776
2:26.918
2:33.055
2:31.122
2:29.984
2:34.046
2:27.014
2:31.388
2:33.964
2:35.562
2:39.309
2:36.813
2:27.665
2:38.533
2:27.247
2:36.363
2:39.130
2:34.525
2:39.394
2:38.308
2:26.154
2:44.559
2:57.655
2:50.490
3:00.017
2:39.948

Fine gara 16/04/2022 18:44:13

Media Vincitore 45,117 Km/h
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Diff. primo
10.396
11.508
22.836
35.098
51.966
52.460

1:38.698
1:50.241
1:59.063
2:08.290
2:08.383
2:18.134
2:19.529
2:20.278
2:22.778
2:28.539
2:30.303
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
2 Giri

Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Montalbano, sabato 16 aprile 2022
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